АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2021 г. № 1177

О создании Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Солнечногорск Московской области

В соответствии Федерального закона от 24 июня 1999 года №120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних» в целях реализации Закона Московской области от 30 декабря

2005 года № 273/2005-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их

прав в Московской области», на основании Устава городского округа

Солнечногорск Московской области, администрация городского округа

Солнечногорск Московской области постановляет:

1. Создать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Солнечногорск Московской области (далее – Комиссия) и

утвердить ее состав (приложение).

2. Порядок деятельности Комиссии регламентируется Положением

об организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их

прав на территории Московской области, утвержденное постановлением

Правительства Московской области от 16 февраля 2021 года №93/2.

3. Признать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения

об организации деятельности Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

прав администрации городского округа Солнечногорск и состава Комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

3.2. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 02 августа 2019 года № 1243 «О внесении изменения

в постановление Главы городского округа Солнечногорск от 31 мая 2019 года № 835

«Об утверждении Положения об организации деятельности Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации городского округа Солнечногорск».

3.3. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 26 ноября 2019 года № 2124 «О внесении изменения

в постановление Главы городского округа Солнечногорск от 31 мая 2019 года № 835

«Об утверждении Положения об организации деятельности Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск и состава Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации городского округа Солнечногорск».

3.4. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 25 февраля 2020 года № 316 «О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Солнечногорск от

31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения об организации деятельности

Комиссии   по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Солнечногорск и состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

3.5. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 17 августа 2020 года № 1499 «О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Солнечногорск от

31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения об организации деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Солнечногорск и состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

3.6. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 22 января 2021 года № 92 «О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Солнечногорск от

31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения об организации деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Солнечногорск и состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

3.7. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 31 марта 2021 года № 472 «О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Солнечногорск от

31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения об организации деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Солнечногорск и состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

3.8. Постановление администрации городского округа Солнечногорск

Московской области от 11 мая 2021 года № 683 «О внесении изменения

в постановление администрации городского округа Солнечногорск от

31 мая 2019 года № 835 «Об утверждении Положения об организации деятельности

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

городского округа Солнечногорск и состава Комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации городского округа

Солнечногорск».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

5. Управлению информационной политики администрации городского округа

Солнечногорск Московской области (И.А. Прокопова) опубликовать настоящее

постановление в газете «Сенеж» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: «INSOLNECHNOGORSK.RU».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации городского округа Солнечногорск

С.С. Прибыткова.

Глава городского округа

Солнечногорск                                                                           В.В. Родионов

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа Солнечногорск

от21.07.2021 г. № 1177

Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

городского округа Солнечногорск Московской области

 1. Прибытков

Сергей

Сергеевич

-заместитель Главы администрации городского округа

Солнечногорск (председатель Комиссии)

 2. Сидоркина

Валентина

Михайловна

-начальник отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

(заместитель председателя Комиссии)

 3. Пименова

Ирина

Александровна

-консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

(ответственный секретарь Комиссии)

 4. Башикян

Аветис

Гамлетович

-заместитель начальника Солнечногорского управления

социальной защиты населения Министерства социального

развития Московской области (по согласованию)

 5. Боброва

Елена

Владимировна

-начальник филиала по Солнечногорскому району

Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительной инспекции Управления Федеральной

службы исполнения наказаний по Московской области»

(по согласованию)

 6. Болонова

Ольга

Анатольевна

-заведующий отделением участковой социальной службы

государственного казенного учреждения социального

обслуживания Московской области «Солнечногорский

социально-реабилитационный центр для

несовершеннолетних «Незабудка» (по согласованию)

 7. Буточникова

Марина

Владимировна

-главный специалист отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

 8. Гаранина

Светлана

Алексеевна

-начальник отдела аналитической и методической работы

муниципального учреждения «Молодежный центр

«Подсолнух» (по согласованию)

 9. Головачева

Ирина

Александровна

-заместитель заведующего отделом социального

обслуживания населения и по делам инвалидов

Солнечногорского управления социальной защиты

населения Министерства социального развития

Московской области (по согласованию)

 10. Густырь

Наталья

Викторовна

-начальник отдела по организации мероприятий

муниципального автономного учреждения городского

округа Солнечногорск «Центр физической культуры и

массового спорта «Солнечногорье» (по согласованию)

 11. Зыкова

Светлана

Борисовна

-консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск

 12. Кузнецов

Евгений

Александрович

-директор муниципального бюджетного учреждения

городского округа Солнечногорск «Молодежный центр

«Возрождение» (по согласованию)

 13. Кузьменко

Анна

Николаевна

-главный эксперт отдела культурной политики и

организационной работы Управления культуры

администрации городского округа Солнечногорск

 14. Лушпай

Елена

Леонидовна

-начальник Управления образования администрации

городского округа Солнечногорск

 15. Марковская

Наталия

Викторовна

-заведующий отделом опеки и попечительства

Министерства образования Московской области по

городскому округу Солнечногорск (по согласованию)

 16 Петров

Денис

Владимирович

-заместитель начальника отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

Отдела Министерства внутренних дел Российской

Федерации по городскому округу Солнечногорск

(по согласованию)

 17. Пронина

Оксана

Николаевна

-начальник отдела социально-гражданских инициатив

муниципального бюджетного учреждения городского

округа Солнечногорск «Молодежный центр «Подсолнух»

(по согласованию)

 18. Сашко

Лариса

Сергеевна

-заведующий психоневрологического диспансерного

Отделения государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области «Солнечногорская

областная больница» (по согласованию)

 19. Терентьев

Павел

Анатольевич

-государственный инспектор пропаганды безопасности

дорожного движения Отдела государственной инспекции

безопасности дорожного движения Отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации по городскому

округу Солнечногорск (по согласованию)

 20. Терехова  -директор муниципального бюджетного образовательного

Наталья

Владимировна

учреждения для детей, нуждающихся в психолого-

педагогической и медико-социальной помощи «Центр

психолого-медико-социального сопровождения» (по

согласованию)

 21. Холдина

Мария

Анатольевна

-заместитель главного врача по родовспоможению и

детству государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Московской области «Солнечногорская

областная больница» (по согласованию)

 22. Хохлова

Вера

Александровна

-консультант отдела по делам несовершеннолетних

администрации городского округа Солнечногорск